
 

24,90 € 

6,20 € 

12,90 € 

11,80 € 

11,90 € 

12,30 € 

Unser Mittagstisch: 
15.04.-19.04.2024 

 

11:00-16:30 
(nicht an Feiertagen) 

 

Süppchen zum Tagesessen zzgl. 3,00 € 

 
Hackbraten mit Hirtenkäsefüllung 

mit Stampfkartoffeln und Bratensoße 
 

Gebackenes Seelachsfilet 
mit Kartoffelsalat und Remoulade 

 
Brezelknödel 

an Bärlauch-Champignon-Soße mit Salat 
 

Hirtenkäsepfanne 
mit Kirschtomaten, Oliven, Zwiebeln, Knoblauch,  

dazu Wichtelbrot 

 
… durchgehend lecker … 

 
Spargelcremesuppe 

mit Spargelstückchen 

 
 

Zwiebelrostbraten oder Rumpsteak 
mit Pommes Frites oder Spätzle oder Salat 

 

 
Fruchtig & Frisch 

 

Holunderradler 
mit Wichtel Pils, saurem Sprudel, und Holunderblütensirup 

 

Zitronenradler 
mit Wichtel Pils, Seven-Up, und Zitronensaft 

 
0,3 l 4,30 € 0,5 l 5,30 € 

 
 

 
… alles solange vorrätig … 

 

 


