

## Unser Mittagstisch: 15.04.-19.04.2024

11:00-16:30 (nicht an Feiertagen)

Süppchen zum Tagesessen zzgl. 3,00 €

Hackbraten mit Hirtenkäsefüllung mit Stampfkartoffeln und Bratensoße	12,90 €
Gebackenes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat und Remoulade	11,80€
Brezelknödel an Bärlauch-Champignon-Soße mit Salat	11,90€
Hirtenkäsepfanne mit Kirschtomaten, Oliven, Zwiebeln, Knoblauch, dazu Wichtelbrot	12,30 €
durchgehend lecker	
Spargelcremesuppe mit Spargelstückchen	6,20 €
Zwiebelrostbraten oder Rumpsteak mit Pommes Frites oder Spätzle oder Salat	24,90 €

## Fruchtig & Frisch

Holunderradler mit Wichtel Pils, saurem Sprudel, und Holunderblütensirup

Zitronenradler

mit Wichtel Pils, Seven-Up, und Zitronensaft

0,314,30 € 0,515,30 €

... alles solange vorrätig ...